
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.03.2025                                                                                                                            № 582 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 29.06.2012 № 1532 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 

находящегося в собственности города Иванова, используемого  

в целях предоставления его во владение и (или) в пользование  

социально ориентированным некоммерческим  

организациям» 

 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 29.06.2012 № 1532 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 

находящегося в собственности города Иванова, используемого в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям», заменив в преамбуле 

слова «пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова» словами 

«руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=191538&dst=101330

